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Кезекші редактор Азамат ЕРСАЙЫН

Қазақстан Республикасы Ақпарат және қоғамдық 
даму министрлігі берген қайта тіркеу куәлігі 
№KZVPY00041552, 15.10. 2021 ж.

Газет «Семей таңы - Вести Семей» ЖШС компью-
терлiк орталығында терiлiп және беттелiп, «Басып 
шығару баспасы «Рекламный дайджест агенттігі»  
ЖШС (Өскемен қаласы, Абай даңғылы, 20) баспа 
орталығында офсеттiк әдiспен басылып шығады. 

Индекс 06061. Тапсырыс 259. Бағасы келiсiмдi. 

Апталық таралымы 24545. Аптасына үш рет  -  сей-
сенбі, бейсенбі және сенбі күндері шығады. 

Жарияланған мақаладағы авторлардың пікірлері  
редакция көзқарасын білдірмейді.  

Жарнама үшін жауапкершілік жарнама 
берушілердің құзырында.

Меншiктi тiлшiлерiмiз: Абай - 8 778 425 91 79,  
Көкпекті - 8 747 200 52 96,   Тарбағатайда - 8 777 
992 80 35.

Редакцияның мекенжайы: F18A5H3, Семей қаласы, Қайым Мұхамедханов көшесі, 12.
Тел.: Директордың қабылдау бөлмесі - 52-36-57; бас редактор - 52-09-84; 

жарнама және баспасөзге жазылу бөлімі - 56-08-03; 
факс - 52-04-75; бухгалтерия - 52-38-32
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Риза АСАНҚЫЗЫ 
МОЛДАШЕВА

Редактор  
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«Семей таңы» газеті 1969 жылы 
«Құрмет белгісі» орденімен, 2009 жылы 
Қазақстан Республикасы Президентінің 

бұқаралық ақпарат құралдары 
саласындағы грантымен марапатталған.

   Меншік иесі: «Семей таңы - 
Вести Семей» газеттері» ЖШС

ГАЗЕТТІҢ №12 САНЫНДАҒЫ 
СӨЗЖҰМБАҚТЫҢ ЖАУАБЫ:

Роман Абрамович – ресейлік 
кәсіпкер, миллиардер. Кәсіпкер 
еңбек жолын қарапайым механик 
болудан бастаған. 2019 жылғы 
есеп бойынша ол Ресейдің бай 
адамдары тізімінде 12,4 миллиард 
доллармен 10 - орында тұрған. 
Роман Абрамович кәсіпкерлерге 
берген кеңесін назарыңызға 
ұсынамыз.

Шешім қабылдауда асықпаңыз
Адамдар болашақты болжауды білмейді не 

дұрыс болжай алмайды. Болжамның барлығы 
дұрыс болмайды. Бұл дұрыс әрекет етпеуге 
әкеліп соғатынын ұмытпаңыз. Сол себепті шешім 
қабылдамас бұрын асықпай ойланыңыз. Өзгенің 
ойын оқып, іс-қимылын алдын ала болжаймын 
деп үміттенбеңіз. Бұл тек қана арадағы қарым-
қатынасты бұзады.

Көбісі «түймедейді түйедей» етіп, өзіне мәселе 
тауып алады. Кішкентай сәтсіздікті дұрыс қабылдау 
керек. Соған сай әрекетіңізді жоспарлаңыз. Шағын 
қателіктен қорқу бойыңызда қорқыныш сезімінің 
орнығып алуына себепкер болатынын естен 
шығармаған жөн.

Ешқандай ереженің қажеті жоқ

Адамдардан өзінің жазылмаған «ережесін» 
сұрасақ, нені жасап, нені жасамайтынын тізбек-
теп айтып береді. Алайда бұлардың арасын-
да пайдалысынан бөлек, зияндылары да болуы 
мүмкін. Ереже жасау арқылы өз ойыңызда белгілі 
деңгейдегі кедергілерді орнатасыз. Ойыңыз бен 
санаңызда ешқандай бөгет болмағаны дұрыс.

Бір-екі сәтсіздік сіздің болашағыңызға әсер 
етпейді. Жетістіктермен де солай. Аяқ асты орын 
алған не жылдам табысқа кенелу сіздің алда да 
осылай табысқа жететініңізді білдірмейді. Сол 
үшін жетістік пен сәтсіздіктерге қарап өзіңізге баға 
берудің қажеті жоқ.

Барлығын жаныңызға жақын алмаңыз

Достарыңыз, әріптестер мен көршілер, 
жақындарыңыз барлық уақытта сізді ойламайды. 
Сондықтан барлығына көңіл бөліп, әр орын алған 
оқиғаға жаныңызды ауыртпаңыз.

Эмоцияға ерік берудің қажеті жоқ. Түрлі сезім-
дер мен эмоциялар шаршаудан, тұмаудан, қарын 
ашу секілді факторлардың әсерінен туындауы 
мүмкін. Өзіңізді жақсы не жаман сезіну болашақты 
өзгертпейді.

Оптимист болуды үйреніңіз

Оптимист болуға тырысыңыз. Өмірден, 
жұмыстан жаман нәрселерді күтсеңіз, олар мін-
детті түрде сізді тауып алады. Сіздің ойыңыз 
барлығын тартады. Көңіл - күйдің түсуі, жаман ой 
өмірге кір көзілдірікпен қараумен бірдей. Тек кем-
шіліктерді байқап, басқаға назар аудармайсыз.

Өткенге бұрылудың қажеті жоқ. Өкіну, күрсіну, 
ашу, көңіл қалу секілді сезімдердің туындауы-
на бұрынғы реніштер мен проблемалар әсер 
етеді. Бұларды ойыңызға сақтап, қайта-қайта 
еске түсірудің кесірінен өзіңізді жайсыз сезінесіз. 
Өткенмен күресудің пайдасы жоқ. Бәрін ұмытып, 
әрі қарай өмір сүріңіз.

ТАБЫСҚА ЖЕТУ 
ҮШІН ДҰРЫС ОЙЛАН

Өзін-өзі жетілдіру адамды 
биікке жетелейді. Кәсіпқойлар 
өздерін жетілдіруді бір күнге 
де тоқтатпайды. Күнделікті 
жаттығулар мен әдеттер 
оларды жақсарта түседі. 
Өзін-өзі жетілдірудің бірне-
ше түрі бар. Оларды ұстану 
арқылы сіз де жетістікке 
жақындайсыз.

Физикалық
Қарапайым тамаққа бет бұрыңыз. 

Фастфудтан бас тартыңыз. Уақытылы 
тамақтанып, ұйықтаңыз. Үстел ба-
сынан сәл қарын ашқан сезіммен 
тұрыңыз. Тойып тамақтану асқазанға 
ауыр. Жаттығуларды күніне үш рет 
қайталаңыз. Оның ұзақтығы маңызды 
емес. Таза ауамен тыныстауды 
ұмытпаңыз. Серуендеу қан айналы-
мын жақсартады. Күн сәулесі адам 
денсаулығына пайдалы. Суды көп 
ішіңіз. Өзіңізді еркін сезінетін киім-
дерді таңдаған дұрыс. Ерте ұйықтап, 
ерте ояныңыз. Бұл уақытыңыздың көп 
болуының кепілі.

Ақыл-ой
Ойлау арқылы жүйеңізді қалыпқа 

келтіріңіз. Артық ақпарат миыңызға 
артық күш түсіреді. Өзіңізден ақылды 
адамдардан білім алыңыз. Назар ау-
дарып, тыңдай білу жақсы қасиет. 
Бойыңыздағы осы қасиетті шыңдаңыз. 
Газет пен кітап оқудан жалықпаңыз. 
Олардан маңызды ақпарат ала-
сыз. Жадыңызды жаттықтырыңыз. 
Есте сақтау қабілетінің жақсаруы 
ақпаратты жақсы қабылдауға 

көмектеседі. Ешқандай себепсіз 
уайымдауды қойыңыз. Бұл жүйке 
жүйеңізге зиян. Мәселені екі жақты 
қарастырыңыз. Жақсы мен жаман 
жағын салыстырыңыз. Сырттан келетін 
көмектен аулақ болыңыз. Өз ақылыңыз 
бен интуицияға сенім артқан жөн.

Мораль
Шындыққа әрқашан тура қараңыз. 

Әділетсіздікке назар аудармауға 
тырысыңыз. Көп демалуға ұмтылыңыз. 
Физикалық шаршау сізге барлық 
жағынан әсер етеді. Демалыс – дұрыс 
шешім қабылдаудың кепілдігі. «Жоқ» 
деп айтуды үйреніңіз. Өзіңізге қажетсіз 

дүниелерден бас тартқан жөн. Өз 
ережелеріңізбен өмір сүргеніңіз абзал. 
Жақсы әдеттерді үйреніп, жаманнан 
жиреніңіз.

Қаржы
Өз табысыңызды ұлғайтуға әрекет 

жасаңыз. Шығындарды азайтуды 
қолға алыңыз. Ақшаны барынша бан-
кте сақтаған жөн. Қолдағы ақшаның 
қайда кеткенін есептей алмайсыз. 
Ақша ақшаны жасайтынын ұмытпаңыз. 
Өз салаңызды зерттеп, кәсібіңізді 
жүргізіңіз. Барлық есепті қолма-қол 
ақшамен жүргізген дұрыс.

Әлеуметтік
Жаныңызға тек жақсы жандарды 

жинаңыз. Олардан үйренеріміз көп. 
Өзіңіз сенбейтін адамдармен серікте-
стік орнатпаңыз. Олар сізді алдап ке-
туі мүмкін. Жалғыз болып-ақ бақытты 
болуға үйреніңіз. Кейде мұның да 
пайдасы тиеді. Өз мәселеңізді еш-
кімге сеніп тапсырмаңыз. Барлық 
шешімді өзіңіз қабылдаған дұрыс. 
Көп қаражат жұмсамай демалыңыз 
(серуендеу, кітап оқу, фильм тама-
шалау). Қайырымдылық жасаңыз. 
Көршілеріңізбен тату болу да сізге пай-
далы болуы мүмкін.

ӨЗІН - ӨЗІ ЖЕТІЛДІРУ 
ЖОЛДАРЫ

Материалдар ғаламтор беттерінен алынды

ЖОБА
Семей қалалық мәслихаты

«___»__________2022 жыл      							     
№__________

СЕМЕЙ ҚАЛАСЫ БОЙЫНША 2022 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН 
ШЕТЕЛДІКТЕР ҮШІН ТУРИСТІК ЖАРНА МӨЛШЕРЛЕМЕСIН 

БЕКІТУ ТУРАЛЫ
Қазақстан Республикасының «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және 

өзін-өзі басқару туралы» Заңының 6 бабының 2-10 тармағына, Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 
жылғы 5 қарашадағы № 787 «Шетелдіктер үшін туристік жарнаны төлеу қағидаларын бекіту туралы» 
қаулысына сәйкес, Семей қаласының мәслихаты ШЕШТІ: 

1. 2022 жылғы 1 қаңтардан бастап 31 желтоқсанды қоса алғанда туристерді орналастыру 
орындарындағы шетелдіктер үшін туристік жарнаның мөлшерлемесі болу – құнының 0 (нөль) пайызы 
бекітілсін. 

2. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі. 

Қалалық мәслихат хатшысы    
  Б.АҚЖАЛОВ   

«Семей таңы», «Вести Семей» газеттерінің 2022 жылғы 22 қаңтардағы № 7 (1607) 
шығарылымында, 2022 жылғы 20 қаңтарда Instagram «akimat.semey» әлеуметтік желісінде, 
сондай-ақ қала әкімінің сайтында  жарияланған 2022 жылы Семей қаласы әкімінің халық 
алдында есеп беру кездесулерін өткізу кестелері  жарамсыз деп саналсын.

ХАБАРЛАНДЫРУ
Қоғамдық тыңдаулар «Шығыс Қазақстан облысы, Семей 

қаласы, Западный промузел көшесі, 130 мекенжайындағы 
өндірістік базаны қайта құру» жобасы бойынша ашық жиналыс 
түрінде өткізіледі.

2022 жылы, 18 наурызда сағат 11:00-де: Шығыс Қазақстан об-
лысы, Семей қаласы, Западный промузел көшесі, 130, ПДУ-2 
ғимаратында қоғамдық тыңдаулар өткізіледі.

Егер карантин ұзартылса, бұл қоғамдық тыңдаулар Zoom плат-
формасында бейнеконференция арқылы онлайн режимінде өтеді.

Қоғамдық тыңдауларғ қатысу үшін сілтеме бойынша өту қажет: 
https://us04web.zoom.us/j/76504331627?pwd=eF1aXti0ZNAbBeqIRO
jHR7pWnWfKjm.1

Конференцияның жеке куәлігі: 765 0433 1627
Пароль: 3Dm6Kd
Тіркеу талқылау басталардан 1 сағат бұрын басталады, жеке 

бас куәлігін көрсету керек.
Конференцияға қосылу туралы сұрақтар бойынша тапсырыс 

берушімен байланысыңыз:
- тапсырыс беруші – «ОблШыгысЖол» ЖШС. Адресі: Қазақстан 

Республикасы, Өскемен қаласы, Шоссейная көшесі 26/2. Телефон: 
8 (727) 357-48-49. E-mail: kgp_pvh@mail.ru;

-	 әзірлеуші- «ГРАДОПРОЕКТ» ЖШС,  Қазақстан 
Республикасы, Өскемен қаласы, Назарбаева даңғылы, 12, оф. 4. 
тел. 8 (727)-341-02-75, E-mail: gradoproekt2009@yandex.kz.

Жергілікті атқарушы орган - «Шығыс Қазақстан облысының 
табиғи ресурстар және табиғатты пайдалануды реттеу 
басқармасы» мемлекеттік мекемесі, тел. 8 (7232) 25-72-06.

Жобалық құжаттама e-priroda.gov.kz сайтында, ЕЭП ecoportal.
kz, «Қоғамдық тыңдаулар» бөлімінде орналастырылған.

Мүдделі жұртшылықтың ескертулері мен ұсыныстары мына 
мекенжай бойынша қоғамдық тыңдау күніне дейін үш жұмыс 
күнінен кешіктірілмей қабылданады:

- тапсырыс берушінің электрондық пошта мекенжайы- kgp_
pvh@mail.ru;

- жергілікті атқарушы биліктің электронды мекенжайы- 
a.aida_04@mail.ru


